

YENİ DEĞİL BU HİKÂYE, BU OYUN ESKİ OYUN

**ASLINDA BEN DAHA GÜZEL ÖLÜRDÜM
ARKA BAHÇEDE ASKERCİLİK OYNARKEN
TAHTA TÜFEĞİMLE TOPRAĞA UZANIR
ANNEMİN SESİYLE DOĞRULURDUM HEMEN
-ÇABUK KALK ÜSTÜN KIRLENECEK HINZIR!**

**YERDEYİM YİNE BAK ANNECİĞİM
N'OLUR KIZMA ADIMI ÇAĞIR**

SUNAY AKIN

Bugün oynanan "savaş kışkırtmaca" oyunu, kimin işine yarar silah tekellerinden başka? Bu oyun, bizim çocukluğumuzdaki 'aldım verdim ben seni yendim' oyunu değil, ölüm oyunu! Basın silah bıraksın, anlı şanlı köşe yazarları silah bıraksın.

Bundan dört ay önce 21 Haziran tarihinde yaptığımız basın açıklamasının girişinde şöyle demiştik: "Ülkenin doğusunda silahların yeniden konuşturulmaya başlandığı, cenaze törenlerinin propaganda gösterilerine dönüştüğü, anaların acılarının istismar edildiği, bir başka senaryonun uygulandığına, kan-kin-kaos sacayağının kurulduğuna üzülerken şahit oluyoruz. Tam bu noktada, linç çağrısı niteliğinde kitlesel refleks tanımlaması ile toplumun ihtiyacı olan sevgi-barış-kardeşlik yerine, şiddet-kin-ötekileştirme kutsanmaktadır. Takunya ile tank arasına sıkıştırılarak deli gömleği giydirilmeye çalışılan toplum, manipülatif nitelikteki görsel ve yazılı araçlarla yönlendirilerek, başka bir

Elektrik Elektronik Mühendisi Ramazan PEKTAŞ
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı
ramazan.pektas@emo.org.tr

dünya, başka bir Türkiye, başka bir yaşam sesleri boğulmak istenmektedir."

Hayat akıp giderken bir yanımız kan gölü ne yazık ki. Bu kan gölü, gencecik fidanların boğulduğu bir kan gölü. Bu kan gölü, beyler sofrasında altın yaldızlı kadehlerin tokuşturulduğu konakların hemen yanı başında. Bir yerlerden düğmeye basılmış gibi art arda en doğusundan en batısındakine kadar insanımıza yönelen şiddet, ne yazık ki yalnızca namlulardan akıyor. Şiddet bir o kadar ekranlardan, açıklamalardan akıyor. Toplumsal mozaığı oluşturan her bir parçanın öneminden bihaber olanların da, benzer yollar izlemeye çalışmalarını bu ülke topraklarında yaşayanlara çok şey kaybettirecektir. "Sat kurtul" yaklaşımıyla ekonomiyi özelleştirenlerin, "ver kurtul" politikasıyla bağımsızlığından ödün verenlerin, güvenliği de "vur kurtul" politikasıyla çözmeye

çalışmalarında gelinen nokta ortada. Günümüzün en önemli değerlerinden biri olan enerji uğruna oynanan oyunların, Ortadoğu halklarına



getirdiği acılardan alınması gereken dersleri almazsak hiç de hak etmediğimiz acıların kapımızı çalması olasıdır. Küresel zorbalardan, on binlerce kilometre uzakta düşman arama paranoyasının uzantısı olan politikaları, iktidarda kalma uğruna savunuların uyuşturucuya alıştırılmış vücut gibi çaresiz çırpınışlarına ve krizlerine hazırlıklı olmalıyız. Toplum olarak çözümümüzün, düşman yaratmak değil dost kazanmak olduğunun bilincine varılması, şiddeti hangi biçimiyle olursa olsun körükleyen ve olağanlaştıran yaklaşımların reddedilmesi,

küçük bir kıvılcımın bir ormanı yok edebildiğini kavrayan bir anlayışın hâkim kılınmasında olduğuna inanıyoruz. Unutmayalım ki, hepimiz aynı gemideyiz ve gemi batarsa hepimiz batırız.

Diğer yandan bütün bu toz duman içinde biz başka yöne bakarken, elektrik zamları, nükleer yasaları, referandum oy(a)lamaları, yeni (!) anayasa çalışmaları birer birer gündeme geliyor. Sermaye şirketlerine teslim olmuş bir enerji piyasası, yapılacak zamları bile gizlice enerji şirketlerinin patronları ile konuşuyor. Elektrik fiyatlarının belirlenmesinde gelişmiş ülkeleri örnek gösterenlerin, bu ülke insanına gelişmiş ülkelerin yaşam standartlarını, demokrasi anlayışlarını, çağdaş bir anayasa, yerleşmiş bir hukuk düzenini çok görmeleri bakış açısını ele vermekte. Yeni olduğu söylenmesine karşın, bizi ileriye değil geriye götüren hatta 12 Eylül Anayasası'nı bile zaman zaman aratacak maddeler bulduran taslak, bazı emek ve meslek örgütlerinin fikri bile alınmadan hazırlanmaktadır. Birliğimiz TMMOB da bu



halinde Temmuz ve Ağustos aylarında başarıyla gerçekleştirildi ve katılım belgeleri verildi. Eylül başında geçen yıl Mühendislik Geliştirme Eğitimleri'ne katılan üyelerimize katılım belgelerini verdik ve yeni dönem Mühendislik Geliştirme Eğitimlerini başlattık. Ekim ayında "Yetkin Mühendislik" konusunu tartıştığımız bir panel yaptık, ayrıca Atılım Üniversitesi'nde "Bilişim ve Hukuk" konulu bir söyleşi gerçekleştirdik. Yıllık asansör periyodik denetimlerinde bu yıl

duyarlılığı halkımıza anlatmak için bir basın toplantısı düzenledik ve bir basın açıklaması yaptık, yazılı ve görsel basında yoğun bir şekilde bu konuya yer verilmesini sağlayacak çalışmalar yaptık ve bir web sayfası hazırlatarak vatandaşlarımızı bu konuda bilinçlendirmek için kanal oluşturduk.

Ve UYMS ve XII. EEBBM ULUSAL KONGRESİ...

Çalışmalarını bir yıldır sürdürmekte olduğumuz UYMS Eylül sonunda yoğun katılımı gerçekleşti. İnternette izleyenlerle birlikte 1200'den fazla kişiye ulaşan UYMS içeriği ile de çok olumlu tepkiler aldı.

Subemizin art arda gerçekleştirdiği İÇEF alt forumlarından kısa bir süre sonra yapılmasına karşın yakalanan çizgi, istisnasız herkesin beğenisini kazandı. Aynı tempoda XII. Ulusal Kongre çalışmalarımız sürmektedir. 14-18 Kasım tarihleri arasında yapılacak olan Ulusal Kongre için bütün üyelerimizi Eskişehir'e davet ediyoruz. Ulaşım için Şubemiz ile bağlantı kurulması gerekmektedir.

"Testinin içinde ne varsa dışına o sızar" demiştik daha önce. Bunlar bizim testimizde neler olduğunu gösteren sızıntıydı. Çalışma dönemimizin bitmesine yaklaşırken, yaptığımız çalışmaların EMO örgütlülüğü açısından olumlu sonuçlara evrilen, EMO'yu daha ileriye taşıyan meyvelerini görmekten mutluluk duymaktayız. Daha güzel bir dünya, daha güzel bir ülke ve EMO için el ele omuz omuza yürümeye devam.

Saygı ve dostlukla.



anlamda dikkate alınmayan meslek örgütleri kategorisinde bulunmaktadır. Demokrasiyi içselleştiremeyenlerin demokrasi getirmesi, hukuku içselleştiremeyenlerin hukuksal düzenleme yapması nafile çabalar olmaya adaydır.

Yaz aylarının rutin etkinliği "Yaz Okulu", bu yıl da iki grup

yürütmekte olduğumuz koordinatörlük çalışmalarını çerçevesinde, Ankara'da bulunan ilçe belediyeleri ile görüşmeler yaparak konunun önemini ve işbirliği önerimizi aktardık. Kırşehir Belediyesi ve Ankara Hasanoğlan Belediyesi ile protokol imzalanması için mutabakat sağladık. Bu konudaki